
 

 

 
 

 

Zapisnik 8. seje Strokovno trenerskega sveta NTZS 
sreda, 25. septembra 2024 ob 21.00, 

preko spletne povezave Teams 
  

Prisotni: 

Člani STS NTZS: predsednik STS Darijan Vizjak, člani STS Jože Urh, Mirko Unger, 

Ožbej Poročnik, Ana Tofant in Kaja Okorn; 

Preko telefonske povezave pa je bil dosegljiv: Darko Jamšek; 

 

Predlog dnevnega reda: 

1. Obravnava predloga 7. seje IO NTZS z dne 12. 9. 2024 in nadaljevanja z dne 

23. 9. 2024 glede možnosti določitve Darijana Vizjaka za v. d. selektorja za 

kadete in mladince po odstopu selektorice za kadete in mladince Andreje 

Ojsteršek Urh.  

2. Obravnava in potrjevanje Pravilnika o reprezentancah. 

3. Tekoče zadeve - prijava na prihajajoča mednarodna tekmovanja – WTT 

Youth Contender Lignano 2024, WTT Youth Contender Szombathely 2024, 

Evropski TOP-10 za mladinke (Sara Tokić), EP za člane in članice 

posamezno, samoplačniška udeležba na WTT članskih tekmovanjih do 

konca leta 2024; 

 

 

Ad 1. 

Predsednik STS NTZS je člane STS NTZS seznanil z odstopom selektorice za kadete 

in mladince Andreje Ojsteršek Urh. 

Omenjeni odstop je bil že obravnavan na IO NTZS, ki je podal predlog, da bi se za v. 

d. selektorja za kadete in mladince, za čas dokler se ne izvede usposabljanje za 

trenerja 2. stopnje in se nato izvede nov razpis za selektorja za kadete in mladince, 

določilo Darijana Vizjaka, ki je že vse zadnje obdobje aktivno sodeloval ter vodil 

kadete in mladince na Evropskem mladinskem prvenstvu v Malmeju, na pripravah 

pred njim in na WTT Youth Contender Otočec 2024 in na WTT Youth Contender 

Varaždin 2024 in je s 1. 7. 2024 tudi zaposlen na NTZS v okviru projekta NPŠŠ, tako 

da je njegova naloga trenirati in spremljati mlade perspektivne igralce in igralke. 

 



 

 

 

 

Po razpravi je Strokovno trenerski svet NTZS sprejel naslednji sklep:  

SKLEP  ŠT. 1:  
 

Darijan Vizjak se imenuje za v. d. selektorja za kadete in mladince. 

 
Sklep št. 1 je bil sprejet s PETIMI glasovi ZA in z ENIM VZDRŽANIM glasom. 
Darijan Vizjak se je izločil iz glasovanja. 
 
Glede na izraženo negativno mnenje o delu selektorice za kadetinje Vesne Ojsteršek 
na Evropskem mladinskem prvenstvu v Malmeju 2024 s strani ŠD SU, je Strokovno 
trenerski svet NTZS predlagal, da se za mnenje o delu selektorice za kadetinje in 
mladinke povpraša tudi preostale članice reprezentanc in njihove trenerje. 
 

Ad 2. 

Člani STS NTZS so zelo podrobno pregledali in obravnavali predlog Pravilnika o 

namiznoteniških reprezentancah Republike Slovenije. 

Po res temeljiti in obširni razpravi so člani STS NTZS sprejeli naslednji sklep: 

SKLEP  ŠT. 2:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS sprejema posodobljen Pravilnik o 
namiznoteniških reprezentancah Republike Slovenije in ga posreduje 
Izvršnemu odboru NTZS v potrditev.  

 
Sklep št. 2 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 

Ad 3. 

Člani STS NTZS so obravnavali prijave na prihajajoča mednarodna tekmovanja do 

konca leta 2024. STS je predlog obeh selektoric za sestavo reprezentance za člansko 

Evropsko prvenstvo za posameznike in dvojice v Linzu 2024 potrdil že na 

korespondenčnem sestanku z dne 15. 8. 2024, tako da se je tokrat le še seznanil z 

njeno potrditvijo. Ker je Izvršni odbor NTZS sprejel sklep, da so vsa naslednja 

tekmovanja do konca leta 2024 v članskih kategorijah, razen Evropskega članskega 

prvenstva 2024 za posameznike in dvojice v Linzu samoplačniška, so člani STS 

NTZS razpravljali in odločali le o prijavah za prihajajoča tekmovanja za mlade. 

Glede na še razpoložljiva predvidena sredstva za mladinski pogon do konca leta 2024 

so po razpravi člani STS NTZS sprejeli naslednji sklep: 



 

 

 

 

 

SKLEP  ŠT. 3:  
 

Saro Tokić se prijavi na stroške NTZS na Evropski TOP-8 2024 za mladinke, 
ki bo na Poljskem. Na WTT Youth Contender Szombathely 2024 in WTT Youth 
Contender Lignano 2024 se na stroške NTZS prijavi le na trenutni jakostni 
lestvici NTZS za sezono 2024-2025 najboljšega kadeta Aleksa Korena in 
najboljšo kadetinjo Lauro Rahotin Pavič ter trenutno v mednarodnem merilu 
najboljšega mladinca Brina Vovka Petrovskega in najboljšo mladinko Sara 
Tokić. Vsem ostalim, ki ustrezajo zahtevam uvrstitve na trenutnih jakostnih 
lestvicah NTZS za sezono 2024-2025, se omogoči samoplačniška udeležba, 
če jo želijo. 

 
Sklep št. 3 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
Glede na trenutni jakostni lestvici pri mladincih prvouvrščenega, in ob Brinu Vovku 
Petrovskemu zagotovo našega najperspektivnejšega mladinca, Mihe Podobnika so 
bili člani STS NTZS enotnega mnenja, da se ga ne prijavi na stroške NTZS, ker se 
brez uradno sporočenega opravičila, ne takratni selektorici za kadete in mladince 
Andreji Ojsteršek Urh, ne STS NTZS, ne v pisarno NTZS, ni prijavil ne k udeležbi na 
domačem WTT Youth Contender Otočec 2024, ne na WTT Youth Contender 
Varaždin 2024, na katera je bil vpoklican in je bil njegov nastop predviden v okviru 
plačila NTZS. Prav tako ni nastopil na v letošnji sezoni 1. članskem OT v Puconcih, 
tako da se sploh ne ve kakšen je njegov trenutni status in želja glede udejstvovanja 
v trenažnem procesu in glede udeležbe na domačih in mednarodnih tekmovanjih. 
NTK Savinjo se naproša, da posreduje uradno obvestilo kdaj bo Miha Podobnik spet 
na voljo za morebitne reprezentančne akcije tako v mladinski kot v članski kategoriji. 
 
Prav tako ni bila vpoklicana na WTT Youth Contender Szombathely 2024 in na WTT 
Youth Contender Lignano 2024, sicer prva na trenutni jakostni lestvici za mladinke, 
Lana Slatinšek, ker so člani STS NTZS prav tako enotnega mnenja, da je Sara Tokić 
vseeno naša prepričljivo najboljša mladinka. Prav tako se je Lana Slatinšek tik pred 
začetkom WTT Youth Contender Varaždin 2024 opravičila in odjavila od nastopa na 
njemu, čeprav je bila sprva nanj prijavljena v kvoti s strani NTZS plačanih vpoklicanih 
igralk in igralcev in je bilo nato zanjo potrebno vseeno plačati vse stroške nastanitve. 
 
8. seja Strokovno trenerskega sveta NTZS se je zaključila ob 23.45. 

Predsednik STS NTZS: Darijan Vizjak 

Ljubljana, 5. 10. 2024 


